

PIEKSÄMÄEN LEHTI

Pieksämäen Lehti • Hallipussi 2 • 76100 Pieksämäki • puh. (015) 3481 722 • toimitus@pieksamaenlehti.fi • www.pieksamaenlehti.fi

Jaana Virtanen



Ekin Muovin hallituksen puheenjohtaja Erkki Lappi ja toimitusjohtaja Tatjaana Lappi esittelemässä yrityksen uutta tuotetta.

Ekin Muovi kehitti lujitemuovisen sääsuojan Sähköskoottereille, polkupyörille tai pihavarastoksi

Jaana Virtanen

EKIN Muovi Oy on kehittänyt uuden lujitemuovisen sääsuojan sähköskootterin tai sähköpyörätuolin säilytykseen.

Sääsuojaa voidaan soveltaa monenlaisen muuhunkin käyttöön, esimerkiksi polkupyörien säilytykseen. Sääsuoja voi myös palvella pihavarastona.

Sääsuojan kehittäjä lähti liikkeelle vuosi sitten, jolloin Ride-In Oy ja apuvälinealan valtakunnallinen yritys Respecta Oy ottivat yhteyttä Ekin Muoviin tarkoituksenaan löytää tuotteelle kehittäjä ja valmistaja. Ekin Muovi valikoitui mahdolliseksi yhteistyökumppaniksi konsulttiyrityksen välityksellä.

Uuden tuotteen idea oli saatu Ride-In Oy:n patentoimasta pienajoneuvojen säilytysboksista. Idean isä on Ride-In Oy:n yrittäjä **Juha Karppinen**.

Sähköskootterien ja sähköpyörätuolien käyttäjiltä tuli palautetta, jonka mukaan tuotteelle olisi käyttöä, kertoo tuotepäällikkö **Samu Salonen** Respecta Oy:stä.



Sääsuojat näyttävät tältä. Lattian lisävarusteita ovat lattialämmitys, ramppi ja säätöjalat. Suojassa voi olla myös tukikaiteet ja hyllyjä.

VIIDEN kehittytyön tuloksena valmistunut lujitemuovinen sääsuoja on eri tuote kuin Ride-In Oy:n säilytysboksi. Ekin Muovi on kehittänyt sääsuojan omalla kustannuksellaan.

–Muotistoon ja kehitykseen on satsattu liki 70 000 euroa. Sääsuojaan mahtuu kaksi sähköskootteria tai sähköpyörätuolia, Ekin Muovi Oy:n hallituksen puheenjohtaja **Erkki Lappi** kertoo. Tuotteen markkinointia te-

kee Respecta Oy, joka on jo myynyt ensimmäiset sääsuojat Lapin sairaanhoitopiirille, joka luovuttaa suojat yksityisten henkilöiden käyttöön yhdessä näiden tarvitsemien apuvälineiden kanssa.

–On vielä avoimna, mihin muuhun käyttöön sääsuojaa markkinoidaan. Respecta toimii julkisen puolen kanssa, ei kuluttajamarkkinoilla.

Sääsuojan hinnaksi tulee varustelutasosta riippuen 3 000–10 000 euroa.

Sääsuoja

- Mahtuu pysäköintiruutuun ja siihen voidaan johtaa sähkölämmitystolpasta
- Lämmitettävä sääsuoja on helppo kuljettaa
- Suojaa sateelta, lumelta, kylmältä sekä ilkivalalta
- Huoltovapaa, käyttöaika 20–30 vuotta
- Kierrätettävissä käytön jälkeen raaka-aineksi
- Akkujen latausmahdollisuus
- Sähköisellä avauslaitteella varustettu ovi

EKIN Muovilla on tätä nykyä reilu 40 työntekijää, joista yli 30 työskentelee muovipuolella ja loput metallipuolella RST-Lapin Oy:ssä. Suurin asiakas on Patria Oy. Myös VR:lle ja Metsolle on valmistettu tuotteita.

Tällä hetkellä käydään neuvotteluja eri asiakkaiden kanssa. Jos lujitemuovisen kävelysillan valmistus lähtee

odotetusti liikkeelle, voi olla, ettei talven aikana tarvitse lomauttaa yhtään ihmistä vaan työntekijöitä tarvitaan jopa lisää, Erkki Lappi kertoo.

Jos tilauksia ei tule, voidaan joutua lomauttamaan enimmillään seitsemän työntekijää.

EKIN Muovi on mukana parhaillaan esitettävässä Pelastetaan duunit -televisio-ohjelmassa.

–On tullut valtavasti viestejä. Useimmissa niissä on ihmetelty sitä, miten luontevasti ollaan mukana ohjelmassa, samalla tavalla kuin normaalielämässä ja miten avoimesti perhe on lähtenyt mukaan, Erkki Lappi kuvailee.

Hänen mukaansa rukkasten luovutus jatkajille ei ole niin yksinkertaista kuin saatetaan kuvitella.

–Monialayrityksessä on vielä monenlaista puuhaa. Tuotekehitys etenkin työllistää ja siihen yritys haluaakin panostaa.

Erkki Lappi teki MBA-tutkintoa suorittaessaan satasivuisen oppinnäytetyön sukupolvenvaihdoksesta jo vuonna 2003. Sukupolvenvaihdos on ollut sitä lähien työstettävänä.